
 
 
 

Pag 1 

11 dicembre 2018 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 
Bilancio unico d’Ateneo di previsione triennale 2019-2021 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 
DELIBERAZIONE N. 374/18 

 
IL SENATO ACCADEMICO 

 
• Vista la Legge del 30 dicembre 2010, n. 240; 
• Visto il Decreto Legislativo del 27 gennaio 2012, n. 18; 
• Visto il Decreto Interministeriale del 14 gennaio 2014, n. 19, così come 

rivisto con Decreto Interministeriale dell’8 giugno 2017 n. 394; 
• Visto il Decreto Interministeriale del 19 gennaio 2014, n. 21; 
• Visto il Decreto Interministeriale del 10 dicembre 2015, n. 925; 
• Visti gli artt.10, 18, 19, 20, 24 e 25 dello Statuto; 
• Visti gli artt. 29 e 32 del Regolamento per l’amministrazione, la finanza e 

la contabilità; 
• Visto il Bilancio unico d’Ateneo di previsione triennale per gli esercizi 

2019-2021; 
• Vista la “Nota illustrativa al Bilancio unico d’Ateneo di previsione 

triennale 2019-2021”; 
• Visto il Bilancio unico di Ateneo di previsione triennale 2019-2021 

riclassificato in Missioni e Programmi; 
• Presenti e votanti 30: con voto unanime espresso nelle forme di legge 

dal Rettore e dai Senatori: Mei, Alfonzetti, Biagioni, Biffoni, Catucci, 
Cerutti, Ciancaglini, Cirillo, D’Angelo, Desideri, De Toma, De Vito, Fucile, 
Letizia, Mataloni, Piras, Portoghesi Tuzi, Rota, Torrisi, Zicari, D’Addio, 
Ferri, Germani, Marotta, Caiazzo, Rebichini, Santangelo, Santarelli, 
Scandolo 

  
DELIBERA 

 
di esprimere parere favorevole al Bilancio unico d’Ateneo di previsione 
triennale per gli esercizi 2019 – 2021. 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
IL SEGRETARIO                                                               IL PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli                                                     F.to Eugenio Gaudio 

……………….. O M I S S I S ………………… 


	IL SENATO ACCADEMICO

